2022年４月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア リ ン ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菅 原 司

（コード番号：6659）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 長 谷 川  渉

（TEL. 044-589-3440）

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年４月 19日付けで、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

  2022年４月 26日付で、当社の主要株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長に提出された

ことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

名称 株式会社エイチイーエス

所在地 神奈川県川崎市高津区久本３丁目 14番１号

代表者の役職・氏名 代表取締役 林 英一

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主等の議決権に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合

大株主順位

異動前

（2022年４月 17日）

8,200個

（820,000株）

13.35% －

異動後

（2022年 4月 19日）

6,000個

（600,000株）

9.77% －

（注）１．当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株

     主名義の実質所有株式数の確認ができたものでありません。大株主順位についても確認できていな

     いため記載しておりません。

（注）２．総株主の議決権の数に対する割合は、2022年４月 15日現在の発行済株式総数 6,144,300株から

     議決権を有しない株式数 1,200株を控除した総株主の議決権の数 61,431個に基づき算出し、小数

点第三位を四捨五入しております。

４． 今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項は

ありません。

以上